--------------------------------    Na sequência da realização do Festival Folclore no Centro, no passado dia 5 de fevereiro de 

2017, no Polidesportivo da Fundada, vem o Clube Cultural, Desportivo e Recreativo da Fundada solicitar 

apoio financeiro no valor de 1.250€ (mil duzentos e cinquenta euros). Esta importância prende-se com o 

fato desta associação ter apoiado o evento com o fornecimento das refeições para os grupos musicais. 

--------- Para além desta despesa a Associação apoiou o evento através da cedência do espaço, tendo 

assegurado toda a despesa inerente ao bom funcionamento do equipamento (eletricidade, água, gás,

[...]

"Adjudicação - Concurso Público Beneficiação de diversos arruamentos no concelho de 

Vila de Rei" - para conhecimento; ------------------------------------------------------------------------  

--------- A Câmara tomou conhecimento, da adjudicação à empreitada mencionada em epigrafe, pelo 

valor de € 206.961,67 (duzentos e seis mil novecentos e sessenta e um euros e sessenta e sete cêntimos) 

à firma Isidoro Correia da Silva, Lda a realizar em 3 meses. ----------------------------------------------  

--------- PONTO 8 - Informação da Divisão de Planeamento e Coordenação Estratégica n.º 1350 

sobre o assunto: